
Zarządzenie Nr 14/2024 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia  22 marca 2024  r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej                

w Bielicach za 2023 rok 

Na podstawie art. 53 ust. 1   ustawy z dnia 29 września 2009 r. o rachunkowości   (t.j. Dz.U.               

z 2023 r., poz. 120 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam sprawozdanie finansowe instytucji kultury- Gminnej Biblioteki Publicznej  

w Bielicach za 2023 rok, obejmującej bilans, rachunek zysków i strat wraz z informacją 

dodatkową do sprawozdania, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy i Dyrektor Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Bielicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

                                                                                                                                              WÓJT GMINY BIELICE 

                                                                                                                                                 IWONA KOCHEL 














































